
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

Zarządzenie nr 52/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 września 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia  
wzoru umowy w sprawie finansowania kosztów  
postępowania doktorskiego 
wszczętego po dniu 1 października 2019 roku 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje:  
 

§1 
Wprowadza się wzór umowy w sprawie finansowania kosztów postępowania doktor-
skiego wszczętego po dniu 1 października 2019 roku w Akademii Muzycznej im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego za-
rządzenia. 
 

§2 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Załącznik: 
- wzór umowy w sprawie finansowania kosztów postępowania doktorskiego wszczętego po dniu 1 października 
2019 roku w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


Załącznik do Zarządzenia Rektora 52/2022 z 7 września 2022 r. 
 
 
 

UMOWA nr …/RDA/2022 
w sprawie finansowania kosztów postępowania doktorskiego 

wszczętego po dniu 1 października 2019 roku 
 
zawarta w dniu ……………… roku 
 
pomiędzy: 
Akademią Muzyczną im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z siedzibą przy ulicy Łąkowej 1-2, 80-843 Gdańsk,  
NIP: 583-00-15-884, reprezentowaną przez: 

1. JM Rektora, prof. dra hab. Ryszarda Minkiewicza, 
2. Kwestor mgr Magdalenę Gruszczyńską, 

zwaną w treści umowy „Jednostką przeprowadzającą postępowanie doktorskie” 
 
a 
…………………………………………..……. 
 
adres: ………………………………………. 
 
reprezentowanym / -ą przez: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………... 
 
zwanym / -ą w treści umowy „Osobą ubiegającą się o przeprowadzenie postępowania doktorskiego”/ 
„Jednostką zatrudniającą osobę ubiegającą się o przeprowadzenie postępowania doktorskiego”* 
 
o następującej treści:  
 

§1 
1. Przedmiotem umowy jest zobowiązanie osoby ubiegającej się o przeprowadzenie postępowania 

doktorskiego do uiszczenia na rzecz Jednostki przeprowadzającej postępowanie doktorskie kosztów 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora. 

2. Postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora Pana/Pani……….przeprowadzone zostanie w dziedzinie: 
sztuki, dyscyplinie artystycznej: sztuki muzyczne, na podstawie Uchwały Senatu Akademii Muzycznej im. 
Stanisława Moniuszki w Gdańsku nr …….. z dnia ………. roku. 

 
§2 

Osoba ubiegająca się o przeprowadzenie postępowania doktorskiego/Jednostka zatrudniająca osobę 
ubiegającą się o przeprowadzenie postepowania doktorskiego*  zobowiązuje się do sfinansowania kosztów 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, na które składają się: 

1) wynagrodzenie promotora lub promotorów,  
2) wynagrodzenie recenzentów, 
3) narzuty pracodawcy (ZUS i PPK) od wynagrodzeń określonych w pkt. 1 i 2, naliczone zgodnie z 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 
4) inne koszty bezpośrednie (koszty zakwaterowania, podróży), 
5) koszty pośrednie, tj. 20 % kosztów, o których mowa w pkt. 1-4. 

 
§3 

1. Wstępny koszt przeprowadzenia postępowania doktorskiego wynikający z wstępnej kalkulacji kosztów 
wynosi ………. (słownie: ……….). 

2. Ostateczny koszt przeprowadzenia postępowania doktorskiego określony zostanie na podstawie kalkulacji 
wynikowej. 

3. Oprócz kosztów objętych niniejszą umową osoba ubiegająca się o przeprowadzenie postępowania 
doktorskiego uiściła na rzecz jednostki przeprowadzającej postępowanie doktorskie kwotę 1800 złotych 
tytułem przeprowadzonej weryfikacji efektów uczenia się na 8 poziomie PRK. 

 
 
 

*   niepotrzebne skreślić 
 



Załącznik do Zarządzenia Rektora 52/2022 z 7 września 2022 r. 
 
 

§4 
1. Osoba ubiegająca się o przeprowadzenie postępowania doktorskiego/Jednostka zatrudniająca osobę 

ubiegającą się o przeprowadzenie postepowania doktorskiego* zobowiązana jest wpłacić 80% 
wyliczonych przez „Jednostkę przeprowadzającą postępowanie doktorskie” kosztów związanych z 
przeprowadzeniem postępowania doktorskiego, w terminie 7 dni od daty podpisania niniejszej umowy na 
podstawie wstępnej kalkulacji kosztów na konto bankowe nr:  
14 1090 1098 0000 0000 0901 5764 (KOD SWIFT: WBKPPLPPXXX).  
W przypadku niewniesienia opłaty w terminie praca nie zostanie przekierowana do recenzji. 

2. Do zapłaty pozostałej części kosztów związanych z przeprowadzeniem postępowania doktorskiego Osoba 
ubiegająca się o przeprowadzenie postępowania doktorskiego/Jednostka zatrudniająca osobę 
ubiegającą się o przeprowadzenie postepowania doktorskiego*  zobowiązana jest w terminie 14 dni od 
dnia podjęcia uchwały o nadaniu lub odmowie nadania stopnia naukowego na podstawie wynikowej 
kalkulacji kosztów oraz faktury na konto bankowe nr: 14 1090 1098 0000 0000 0901 5764. 

 
§5 

Sprawy nieuregulowane niniejsza ̨ Umowa ̨ będą rozstrzygane na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny oraz ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  
 

§6 
Spory wynikłe na tle zastosowania tej umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby „Jednostki 
przeprowadzającej postępowanie doktorskie”. 
 

§7 
Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonane pod rygorem nieważności wyłącznie w formie pisemnego 
aneksu. 

 
§8 

Umowę sporządza się w dwóch jednogłośnie brzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej strony. 
 
 
 
 

Jednostka przeprowadzająca postępowanie 
doktorskie 

Osoba ubiegająca się o przeprowadzenie 
postępowania doktorskiego / Jednostka 

zatrudniająca osobę ubiegającą się  
o przeprowadzenie postepowania doktorskiego* 

 
 
 
 

…………………………………..……………. 
 
 
 

…………………………………..……………. 
 

 
 
 
 

………………………………………………. 
 
 
 

…………………………………..……………. 
 

 
 
 
 
 

 
*   niepotrzebne skreślić 


